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Dlaczego stal?
Bo to materiał idealny na długie, spokojne 
lata. Budując bądź remontując dom poszu-
kujemy trwałych, jakościowych i sprawdzo-
nych materiałów, by czuć się bezpiecznie 
w swoim domu. To daje nam stalowa 
blacha, która jest nie tylko wytrzymałym, 
trwałym materiałem, ale to również jeden 
z nielicznych dostępnych surowców, który 
można wielokrotnie poddawać recyklin-
gowi bez utraty jego właściwości. Stal jest 
zatem, poza swoją niewątpliwą jakością 
i długowiecznością, materiałem ekolo-
gicznym, co ma niebagatelne znaczenie 
w dzisiejszym myśleniu o zrównoważonym 
rozwoju i dbałości o środowisko naturalne.

Jedną z wielu ważnych zalet stali – poza 
tym, że jest materiałem długowiecznym 
– jest także to, że waży niewiele. Nie ma 
zatem konieczności wykonania nadmier-
nie wytrzymałej i skomplikowanej więźby 
– konstrukcja dachu jest mniej obciążona 
w porównaniu do dachów wykonanych 
z dachówki ceramicznej lub betonowej. 

Jaki dach na Twój dom?
Przede wszystkim solidny, trwały, bez-
pieczny i w dodatku estetyczny – a to da Ci 
właśnie pokrycie dachu z blachy stalowej. 
Nie obiecujemy rzeczy niemożliwych, obie-
cujemy mocną i trwałą ochronę Twojego 
domu, którą dadzą nasze dachy moduło-
we. W ofercie Budmat znajdziesz bogaty 

asortyment blachodachówek moduło-
wych, paneli dachowych i elewacyjnych 
oraz systemów rynnowych zarówno dla 
tradycyjnego jak i nowoczesnego budow-
nictwa.

Oferowane przez nas dachy to produkty, 
które ochronią dom niezależnie od pogo-
dy: od deszczy i zimowych śnieżyc po letnie 
upały – zawsze bezpiecznie. Najwyższej 
jakości produkty dachowe i elewacyjne to 
efekt ponad 30 lat rozwoju i doświadczenia 
w produkcji i przetwórstwie stali. 

Twój styl – Twój wybór! 
Blachodachówka modułowa czy panel 
dachowy? To już zależy tylko od Ciebie – 
wybierasz tak jak chcesz, jak Ci się podoba 
i czego potrzebujesz. Produkty z naszej 
oferty blachodachówek modułowych to 
bogata kolekcja – Como, Venecja, Murano, 
Rialto, Bella Sara i Ferrara – każda w swoim 
stylu. Mnogość wzorów i powłok, bogata 
modna kolorystyka i uniwersalne właści-
wości pozwolą wykonać praktycznie każdy, 
nawet najbardziej skomplikowany, wyma-
rzony dach. A co ważne blachodachówka 
modułowa to łatwy transport (dach na 
palecie) oraz szybki, prosty montaż na 
dachu, dzięki idealnemu dopasowaniu 
modułów oraz gotowym otworom monta-
żowym.

Panel dachowy IRON Click to z kolei 
innowacyjny produkt klasy Premium będą-

cy odpowiedzią na potrzeby dzisiejszego 
nowoczesnego budownictwa. Popularne 
teraz proste bryły w stylu stodoła, wyma-
gają eleganckich, estetycznych materiałów 
i wykończenia. Innowacyjny panel dacho-
wy IRON Click w odróżnieniu od tradycyj-
nego rąbka, daje szerokie możliwości aran-
żacji oraz różnorodność wizualną. Panel 
IRON Click to klasa sama w sobie. 

Czemu dachy Budmat?
Każdy nasz produkt został stworzony ze 
szczególnym zaangażowaniem i dbałością 
o detale, dzięki czemu odznacza się naj-
wyższą precyzją wykonania, unikalnością, 
a przede wszystkim niezawodną funkcjo-
nalnością. Wysoka jakość, estetyka i szeroki 
wachlarz wzorów stworzyliśmy z myślą 
o najbardziej wymagających Klientach 
i indywidualnych oczekiwaniach, dzięki 
czemu idealnie można dopasować do cha-
rakteru budynku. 

Niepowtarzalną estetykę i niezawodną 
szczelność gwarantują kompletne dedy-
kowane akcesoria wykończeniowe do 
naszych pokryć dachowych – modułowe 
wiatrownice, gąsiory wraz z zakończenia-
mi oraz system Modułowych Obróbek 
Dachowych (system MOD) – to nas wyróż-
nia na tle konkurencji, bo dla nas ważny 
jest każdy element dachu. 

Nowoczesne dachy przyszłości

Budmat Bogdan Więcek
ul. Otolińska 25, 09-407 Płock
tel. 502 197 197,
www.budmat.com
kontakt@budmat.com

Stalowe pokrycia dachowe coraz odważniej zdobywają rynek ciesząc się 
rosnącą popularnością wśród inwestorów. Doceniana jest ich wyjątkowa 
trwałość i bezpieczeństwo, nie bez znaczenia jest również bogata różno-
rodność wzorów, powłok i kolorów.
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Klasa Premium
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